



**Malerfirmaet Carsten Sterndorff
ApS**

Karl Andersens Vej 4
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 32079903

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.11.2021

Jesper Ulrich
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Malerfirmaet Carsten Sterndorff ApS

Karl Andersens Vej 4

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 32079903

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jesper Ulrich

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 70 t.kr. mod et overskud på 143 t.kr. sidste år, hvilken ledelsen anser for tilfredsstillende.

Herefter udgør selskabets egenkapital 202 t.kr., svarende til 10% af selskabets balancesum pr. 30.06.2021.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.355.606	2.582.479
Personaleomkostninger	1	(3.224.253)	(2.357.060)
Af- og nedskrivninger	2	(24.288)	(24.900)
Driftsresultat		107.065	200.519
Andre finansielle indtægter	3	0	1.000
Andre finansielle omkostninger	4	(11.120)	(13.152)
Resultat før skat		95.945	188.367
Skat af årets resultat	5	(26.310)	(45.570)
Årets resultat		69.635	142.797
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		69.000	130.000
Overført resultat		635	12.797
Resultatdisponering		69.635	142.797

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		125.856	95.074
Materielle aktiver	6	125.856	95.074
Anlægsaktiver		125.856	95.074
Råvarer og hjælpematerialer		52.000	62.000
Varebeholdninger		52.000	62.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.195.498	469.642
Igangværende arbejder for fremmed regning		254.000	271.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.352	19.517
Andre tilgodehavender		61.083	23.048
Periodeafgrænsningsposter		37.950	5.387
Tilgodehavender		1.549.883	788.808
Likvide beholdninger		251.945	408.552
Omsætningsaktiver		1.853.828	1.259.360
Aktiver		1.979.684	1.354.434

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.954	7.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		69.000	130.000
Egenkapital		201.954	262.319
Udskudt skat		20.000	10.000
Hensatte forpligtelser		20.000	10.000
Anden gæld		238.727	191.737
Langfristede gældsforpligtelser	7	238.727	191.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.922	95.490
Skyldige sambeskatningsbidrag		16.310	39.570
Anden gæld		1.303.771	755.318
Kortfristede gældsforpligtelser		1.519.003	890.378
Gældsforpligtelser		1.757.730	1.082.115
Passiver		1.979.684	1.354.434
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.319	130.000	262.319
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	635	69.000	69.635
Egenkapital ultimo	125.000	7.954	69.000	201.954

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.746.255	1.963.623
Pensioner	353.749	267.788
Andre omkostninger til social sikring	81.503	79.696
Andre personaleomkostninger	42.746	45.953
	3.224.253	2.357.060
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	7

2 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	24.288	23.450
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	1.450
	24.288	24.900

3 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.000
	0	1.000

4 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.220	5.252
Øvrige finansielle omkostninger	7.900	7.900
	11.120	13.152

5 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	10.000	6.000
Refusion i sambeskatning	16.310	39.570
	26.310	45.570

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	266.441
Tilgange	55.070
Kostpris ultimo	321.511
Af- og nedskrivninger primo	(171.367)
Årets afskrivninger	(24.288)
Af- og nedskrivninger ultimo	(195.655)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.856

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Anden gæld	238.727
	238.727

8 Eventualforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	73.665	73.665
Eventualforpligtelser i alt	73.665	73.665

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper Ulrich Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
